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Til medlemmer af 

 KJELLERUP SPECIAL. 
  

Det er snart jul igen, så derfor denne lille jule- og nytårshilsen fra KJELLERUP SPECIAL, samt 

Annette og Frederik, Alice og Sven, Lisbeth og Leif. 

  

Det føles dejligt, at vi efter marchen fik alle de positive tilkendegivelser fra jer, som hjalp eller 

deltog i oktober. 

  

Bestyrelsen har nu fastsat datoen for KJELLERUP SPECIAL i år 2012, så reserver derfor allerede 

nu den 13. & 14. oktober, hvor der igen skal vandres på den skønne rute i Kjellerup's østlige del. 

Det er næste år igen 24 timer non stop og som minimum 100 km for at erhverve sig et diplom. 
  

Vi håber at alle jer, som var hjælper i 2011, også 

har lyst til at hjælpe i år 2012. Det var igen jeres 

indsats og fortjeneste, at vi næsten alle 

gennemførte marchen. 

Som arrangør og marchdeltager skal der igen i år 

fra Frederik, Sven og Leif lyde en stor og 

hjertelig tak til alle hjælpere for jeres store indsats 

ved marchen i 2011. Der skal også lyde en stor 

tak til alle, som deltog i marchen, for uden jer 

selvfølgelig ingen KJELLERUP SPECIAL. 
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Det skal for god ordens skyld oplyses, at der også i år 2012 kun er ca. 75 pladser på KJELLERUP 

SPECIAL. Prisen bliver i år 2012 på 170,00 kr., for at deltage, til dækning af march og fortæring, 

dog ikke drikkevarer, frugt og slik. 

  

Vigtigt nyt: 
For at du kan deltage i et Kjellerup Speciel arrangement, skal du have betalt dit 

årskontingent på 20 kr. inden du kan blive registreret som deltager. Dette gælder medlems 

weekend, Rønbjergtur, 82 km special tur og Kjellerup Special. 

 

Du har nu mulighed for at tilmelde dig til KJELLERUP SPECIAL 2012, og hvis du vil være sikker 

på en plads, er det efter princippet først til mølle, og efter d. 1. maj 2012 vil evt. ledige pladser 

tildeles dem som står på ventelisten. Din tilmelding vil først blive registreret, når du har betalt. Du 

kan tilmelde dig direkte til Frederik, Sven eller Leif, men du kan også tilmelde dig ved at indsætte 

170 kr. på Kjellerup Specials bankkonto i Nordea, reg.nr. 9266 konto nr. 6261 446 586, men husk 

at oplyse indbetaler navn, og hvad indbetalingen dækker!!! Du vil senest 3 uger efter din 

indbetaling modtage en bekræftelse på din tilmelding.  
Hvis du ikke ønsker at deltage i år 2012, men vil være interesseret i at deltage på et senere tidspunkt 

kan du blive medlem af ”Kjellerup Special” ved at indbetale 20,00 kr. i årlig kontingent inden den 

1. maj 2012, og du vil da slippe uden om ventelisten senere. Det vil sige du har 3 muligheder: 

1: Betal 170,00 kr. inden pladserne er væk, dog senest 1. maj, og du er med i år 2012. 

2: Betal 20,00 kr. inden 1. maj, og du er medlem af Kjellerup Special i et år. 

3: Betal 0,00 kr. og du er ude af Kjellerup Specials kartotek. 

 Husk, hjælpere er gratis medlemmer af Kjellerup Special. 

 

Ved afbud senere end 14 dage før afvikling, er alle pengene tabt, og turen kan ikke overføres til året 

efter. 
  

Du/i ønskes en glædelig jul og et godt nytår og ikke mindst på 

KJELLERUP SPECIAL gensyn den 13. & 14. oktober 2012. 
  

Venlig KJELLERUP SPECIAL jule- og nytårshilsen fra 
  

Frederik  Sven     og         Leif,  
Formand  Næstformand   Kasserer  


